
P
platné ke dni: 10.8.2020, 13:19

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 prodávám věci po našich třech dětech, které zásadně kupuji nové. U všeho máte detailní fotografie a informace, pokud jsem
na nějakou vadu přišla. Jsme lidi, takže se může stát, že něco přehlédnu, pokud se tak stane určitě mě kontaktujte a
domluvíme se na řešení, které bude přijatelné pro obě strany. Ale za tu dobu co prodávám a nakupuji na Mimibazárku se mi to
stalo jednou, dvakrát max.
 Ostatní věci jsou buď nevhodné dárky nebo co jsme nestihli unosit apod.
 Pracuji v centru Prahy, proto není problém domluvit osobní předání přímo tam, nebo někde cestou popř. u nás doma Praha 5 -
Velká Chuchle.
 Nebojte se mě zeptat na cokoliv, ráda zodpovím popř. může proběhnout i nějaká výměna, podotýkám pouze u Vás v albu za
nové věci, použité nenabízejte.
 Děkuji a budu se těšit na obchůdek s Vámi.
 Petra a spol.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

